JARA 発第 2022-259 号
2022 年 11 ⽉ 29 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈⽇本ボート協会

強化委員会

U23・WUG 冬季強化合宿対象選⼿

表題の件、次シーズンへ向けた冬季の強化合宿の参加対象選⼿についてお知らせしま
す。⽔上トライアル結果及びエルゴ 5000m T.T.の結果から総合的に判断し決定いたし
ました。各カテゴリーの対象選⼿は以下の通りです。

【WUG】
⼥⼦：⾓⾕ 真緒（アイリスオーヤマ）、⽶澤 知華（明治安⽥⽣命）

柿島 麗（⼾⽥中央総合病院）、飯島 佐和⼦（明治安⽥⽣命）
井上 幸乃（成⽴学園⾼校）

男⼦：⻘⽊ 洋樹（早稲⽥⼤学）、⼀瀬 卓也（NTT 東⽇本）
⽯政 雄也（明治安⽥⽣命）

【U23】
⼥⼦：清⽔ 空（関⻄電⼒）、井上 幸乃（成⽴学園⾼校）

上館 真央（仙台⼤学）、川村 海（関⻄電⼒）
男⼦：⻘⽊ 洋樹（早稲⽥⼤学）、菅原 陸翔（⽇本⼤学）

⼭⽥ 雄恒（⽴教⼤学）、上⼾ 慧太（明治⼤学）
島⽥ 隼輔（東レ滋賀）、岡⼭ 凛之（早稲⽥⼤学）

補⾜：奥村晋太郎（⿓⾕⼤学）選⼿については U23 カテゴリーにて⽔上評価は招集レ
ベルにあったが、医科学的事由によりエルゴ 5000m が未提出となった。
救済措置とし 2022 年 12 ⽉ 26⽇（⽊）までに記録を提出できれば、記録を評価
し 1 ⽉合宿より追加招集する可能性がございます。

  以   上